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注：顶部“附件2：电类样例”阅后请删除。
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	学    号：  ×××××× 

	指导教师：    ×××    

	答辩日期：    年  月  日


摘要 

简述毕设对象的应用背景，引出毕业设计对象在生产或日常生活中的实际意义。

阐述主要的毕业设计内容（涵盖总体与部件的方案设计，结构改进与创新之处，主要部件结构设计及参数计算，标准件的选择，关键零件的设计与校核等，所设计设备的经济性分析，设备使用与维护。）（小四号，行间距固定值20磅）

关键词 ：xxxx;  xxxx;  xxxx (给出3-5个最能代表设计题目主要内容的关键词)
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第1章 选题依据(章标题，黑体小二，不加粗，段前段后1行)
1.1 选题意义(节标题，黑体小三，不加粗，段前段后0.5行)
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (着重阐述该产品的市场需求，宋体、小四号字，行距：最小值20磅)
格式要求，全文正文中文采用宋体，小四号，英文采用“Times New Roman”，小四号，行间距最小值20pt

1.2 可行性分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (着重阐述该产品涉及的具体技术及其发展现状)
1.3 技术现状
1.4 技术要求与性能指标
1.4.1 技术要求(条标题，黑体四号，不加粗，段前段后0.5行)
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (着重阐述从成本方面阐述设计要求)
1.4.2 功能要求
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (着重阐述从功能要求方面阐述设计要求)
1.4.3 技术参数指标
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (着重阐述从技术指标等方面阐述设计要求)
第2章 方案确定与技术路线
2.1 硬件方案设计与对比分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (结合成本控制和功能需求设计系统硬件方案，宋体、小四号字，行距：最小值20磅)
2.2 软件方案设计与对比分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容](结合系统功能需求，设计系统软件方案)
2.3 人机接口设计与对比分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容] (结合系统功能需求，设计系统人机接口方案)
第3章 方案的实施
3.1 硬件方案的实施
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)](含：元器件选型，参数计算，电路搭建)
3.2 软件方案的实施
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
3.3 人机接口方案的实施
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
第4章 系统测试实验与结果分析
4.1 功能实现测试实验与分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
(阐述功能测试的预期目的、测试方法、所使用的设备、试验数据、分析数据等。)

4.2 性能技术参数测试分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
(阐述精度测试的方法、所使用的设备、试验数据、分析数据等。)

4.3 稳定性与可靠性测试分析
MacroButton NoMacro [单击此处输入正文内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
(阐述可靠性测试的预期目的、测试方法、所使用的设备、试验数据、分析数据等。)

绘图要求图中文字为小五号字，中文为“宋体”，英文为“Times New Roman”字体，图题为五号字体。
例如：
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图1 某某图(五号，宋体)
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表格采用三线表，示例如下
表1 某某表(五号，宋体)
	测试序号(五号，宋体)
	输入(mm)
	输出(v)

	1
	5
	0.43

	2
	10
	0.75

	3
	15
	1.12

	4
	20
	1.45


设计总结与存在的问题
MacroButton NoMacro [单击此处输入结论内容(宋体、小四号字，行距20磅)]
参考资料
MacroButton NoMacro [单击此处输入参考文献内容（宋体、小四号字，行距20磅）]
致谢
MacroButton NoMacro [单击此处输入致谢内容（宋体、小四号字,行距20磅）]
附件：
心得体会
MacroButton NoMacro [单击此处输入致谢内容（宋体、小四号字,行距20磅）]
燕山大学里仁学院毕业设计(说明书)评审意见表
	指导教师评语：

成绩：         
指导教师签字：           
年    月    日

	评阅人评语：
成绩：        

评阅人签字：             

年    月    日


注：评语表填写内容小四号字，行距为20磅。(此行文字阅后删除)。
 燕山大学里仁学院毕业设计(说明书)答辩委员会评语表
	答辩委员会评语：
总成绩：          

答辩委员会成员签字：                                

答辩委员会主席签字：         
年    月    日


注：评语表填写内容小四号字，行距为20磅。(此行文字阅后删除)
附件：
心得体会
MacroButton NoMacro [单击此处输入致谢内容（宋体、小四号字,行距20磅）]
五号，Times New Roman


若用visio绘图，选用10.5pt，且粘贴到word后无缩放















